



誰もが住んでみたい村に  
農業農村整備

令和6年度

土地改良施設PCB廃棄物処理促進対策事業  
PCB塗膜除去工事

# 積算書

(第5回変更)

中国四国農政局  
中国土地改良調査管理事務所







事業名	土地改良施設 P C B 廃棄物処理促進対策事業
工事名	PCB塗膜除去工事 (第5回変更)

項目名	数量	単位	金額	備考
工事価格			(27,300,000) 31,160,000	
・工事原価			( " ) 22,022,000	
・・製作工事原価			( " ) 10,112,000	
純製作費			( " ) 8,456,000	
・・・直接製作費	( " ) 1.000	式	( " ) 8,369,000	
・・・間接製作費			( " ) 1,743,000	
・・・・間接労務費			( " ) 87,000	
・・・・工場管理費			( " ) 1,656,000	
・・据付工事原価			( " ) 11,403,000	
純工事費			( " ) 7,751,000	
・・・直接工事費	( " ) 1.000	式	( " ) 5,985,000	
・・・間接工事費			( " ) 5,418,000	
・・・・共通仮設費			( " ) 1,766,000	
・・・・・運搬費～管轄費等			( " ) 1,064,000	
・・・・・運搬費	( " ) 1.000	式	( " ) 590,000	
・・・・・安全費	( " ) 1.000	式	( " ) 112,000	
・・・・現場管理費			( " ) 1,701,000	
・・・・据付間接費			( " ) 1,951,000	
・設計技術費			( " ) 507,000	
・一般管理費等			( " ) 5,278,000	
・一括計上価格	( " ) 1.000	式	( " ) (0) 3,860,000	
機器単体費			( " ) 1,678,000	
処分費等(直接工事費の内数)			( " ) 0	
処分費(準備費の内数)			( " ) 0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			( " ) 0	
処分費等(率対象外)			( " ) 0	
共通仮設費算定控除額			( " ) 0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)			( " ) ( " )	
	( " ) 11,403,000 × 1.490		( " ) 170,000	





事業名	土地改良施設PCB廃棄物処理促進対策事業
工事名	PCB塗膜除去工事 (第5回変更)

工種名称	数量	単位	金額	備考
直接工事費内訳			( " ) 5,985,000	
直接工事費	1.000	式	( " ) 5,985,000	
・輸送費	1.000	式	( " ) 297,000	
・ ・ 輸送費	1.000	式	( " ) 297,000	
・ ・ ・ 輸送費(往路) 流れ除けスクリーン(一次)	1.000	式	( " ) 46,000	
・ ・ ・ 輸送費(往路) 堤外ゲート扉体、開閉操作設備	1.000	式	( " ) 79,000	
・ ・ ・ 輸送費(復路) 流れ除けスクリーン(一次)	1.000	式	( " ) 46,000	
・ ・ ・ 輸送費(復路) 堤外ゲート扉体、開閉操作設備	1.000	式	( " ) 79,000	
・ ・ ・ 輸送費(往路のみ) ブラケット	1.000	式	( " ) 47,000	
・ゲート設備等取外・取付工	1.000	式	( " ) 892,000	
・ ・ ゲート設備	1.000	式	( " ) 619,000	
・ ・ ・ 堤外ゲート設備取外・取付 2門当たり	1.000	式	( " ) 460,000	
・ ・ ・ 開閉装置(中間軸受等)撤去設置 高所作業車	1.000	式	( " ) 159,000	
・ ・ 鋼製付属設備	1.000	式	( " ) 273,000	
・ ・ ・ 流れ除けスクリーン(一次)取外・取付 2門当たり	1.000	式	( " ) 273,000	
・角落しゲート設置・撤去	1.000	式	( " ) 2,220,000	
・ ・ 角落しゲート設置・撤去 4回 遮水シート含む	1.000	式	( " ) 2,220,000	
・ ・ ・ 角落しゲート設置・撤去 取外し時 4回	1.000	式	( " ) 526,000	
・ ・ ・ 角落しゲート設置・撤去 取付け時 4回 遮水シート設置含む	1.000	式	( " ) 1,319,000	
・ ・ ・ 角落し水中作業工 設置撤去 4回	1.000	式	( " ) 374,000	
・ ・ ・ 土のう工	1.000	式	( " ) 1,000	
・塗膜剥離仮設足場工	1.000	式	( " ) 921,000	
・ ・ 塗膜剥離仮設足場工	1.000	式	( " ) 921,000	
・ ・ ・ 塗膜剥離仮設足場工 工場敷地	1.000	式	( " ) 921,000	
・敷鉄板	1.000	式	( " ) 678,000	
・ ・ 敷鉄板 取水口進入路	1.000	式	( " ) 678,000	
・ ・ ・ 敷鉄板設置・撤去 取水口進入路	1.000	式	( " ) 678,000	
・水替工	1.000	式	( " ) 353,000	
・ ・ 排水ポンプ設置・撤去	1.000	式	( " ) 353,000	
・ ・ ・ 排水ポンプ 導水路内初期排水時	1.000	式	( " ) 187,000	
・ ・ ・ 排水ポンプ 作業時	1.000	式	( " ) 166,000	
・直接経費	1.000	式	( " ) 624,000	
・ ・ 直接経費	1.000	式	( " ) 624,000	
・ ・ ・ 直接経費	1.000	式	( " ) 624,000	







事業名	土地改良施設PCB廃棄物処理促進対策事業
工事名	PCB塗膜除去工事 (第5回変更)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接製作費				( " )	
				8,369,000	
・小形水門扉製作工	1.000	式		( " )	
				3,317,000	
・ ・ 扉体工	1.000	式		( " )	
				2,808,000	
・ ・ ・ 堤外ゲート塗装 工場塗装 2門あたり 素地調整2種ケレン相当	( " ) 1.000	( " ) 式	( " ) 2,472,000	( " ) 2,472,000	1 式当たり [金額C]
T00002 水洗い清掃 工場塗装	( " ) 25.000	( " ) ㎡	( " ) 3,782	( " ) 94,550	歩A・単A T単 1号
S02116 湿式塗膜剥離剤 ,,堤外ゲート扉体	( " ) 25.000	( " ) ㎡	( " ) 98,100	( " ) 2,452,500	歩A・単A S単 4号
S40026 塗装費(水門設備)工場【積上】 厚膜エポキシ樹脂系,青・緑系	( " ) 25.000	( " ) ㎡	( " ) 6,235	( " ) 155,875	歩A・単A S単 23号
X40015 工場管理費 小形水門設備,,25%	( " ) 1.000	( " ) 式	( " ) 675,731	( " ) 675,731	歩A・単A X単 7号
合 計				( " ) 3,378,656	合意率 0.914539
計(1)(直接費対象分)				( " ) 2,702,925	
計(2)(間接費対象分)				( " ) 675,731	
・ ・ ・ 水密ゴム取替工 堤外ゲート 2門あたり	( " ) 1.000	( " ) 式	( " ) 336,000	( " ) 336,000	1 式当たり [金額C]
S41001 [施設機械労務単価] ,,水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、製作工	( " ) 8.000	( " ) 人	( " ) 29,900	( " ) 239,200	歩A・単A S単 45号
S40040 水密ゴム 合成ゴム L形(クロロプレーン系)	( " ) 15.000	( " ) kg	( " ) 4,300	( " ) 64,500	歩A・単A S単 41号
S40040 水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロプレーン系)	( " ) 4.600	( " ) kg	( " ) 4,190	( " ) 19,274	歩A・単A S単 42号
S40040 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm~9mm	( " ) 39.400	( " ) kg	( " ) 680	( " ) 26,792	歩A・単A S単 43号
S40040 ステンレスボルト・ナット SUS304	( " ) 6.200	( " ) kg	( " ) 1,520	( " ) 9,424	歩A・単A S単 44号
X40014 間接労務費 小形水門設備,,60%	( " ) 1.000	( " ) 式	( " ) 71,760	( " ) 71,760	歩A・単A X単 18号
X40015 工場管理費 小形水門設備,,25%	( " ) 1.000	( " ) 式	( " ) 29,900	( " ) 29,900	歩A・単A X単 19号
合 計				( " ) 460,850	合意率 0.935933
計(1)(直接費対象分)				( " ) 359,190	
計(2)(間接費対象分)				( " ) 101,660	
・ ・ 開閉装置工	1.000	式		( " ) 509,000	
・ ・ ・ 堤外ゲート開閉装置部品(ロッド、中間軸受等)塗装 工場塗装 2門あたり 素地調整2種ケレン相当	( " ) 1.000	( " ) 式	( " ) 509,000	( " ) 509,000	1 式当たり [金額C]
T00002 水洗い清掃 工場塗装	( " ) 5.000	( " ) ㎡	( " ) 3,782	( " ) 18,910	歩A・単A T単 1号
S02116 湿式塗膜剥離剤 ,,堤外ゲート開閉装置部品(ロッド、中間軸受け等)	( " ) 5.000	( " ) ㎡	( " ) 103,200	( " ) 516,000	歩A・単A S単 5号
T00006 プライマー処理 長暴型2種	( " ) 3.900	( " ) ㎡	( " ) 535	( " ) 2,087	歩A・単A T単 4号
S40026 塗装費(水門設備)工場【積上】 フタル酸樹脂系,青・緑系	( " ) 3.900	( " ) ㎡	( " ) 2,184	( " ) 8,518	歩A・単A S単 24号
X40015 工場管理費 小形水門設備,,25%	( " ) 1.000	( " ) 式	( " ) 136,458	( " ) 136,458	歩A・単A X単 21号
合 計				( " ) 681,973	合意率 0.932234
計(1)(直接費対象分)				( " ) 545,515	
計(2)(間接費対象分)				( " ) 136,458	
・ 鋼製付属設備製作工	1.000	式		( " ) 3,374,000	
・ ・ 鋼製付属設備製作工	1.000	式		( " ) 3,374,000	
・ ・ ・ 流れ除けスクリーン塗装 工場塗装 2組あたり 素地調整2種ケレン相当	( " ) 1.000	( " ) 式	( " ) 3,334,000	( " ) 3,334,000	1 式当たり [金額C]
T00002 水洗い清掃 工場塗装	( " ) 26.000	( " ) ㎡	( " ) 3,782	( " ) 98,332	歩A・単A T単 1号
S02116 湿式塗膜剥離剤 ,,流れ除けスクリーン	( " ) 26.000	( " ) ㎡	( " ) 130,000	( " ) 3,380,000	歩A・単A S単 6号
S40026 塗装費(水門設備)工場【積上】 厚膜エポキシ樹脂系,赤系	( " ) 26.000	( " ) ㎡	( " ) 6,428	( " ) 167,128	歩A・単A S単 25号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,,25%	( " ) 1.000	( " ) 式	( " ) 911,365	( " ) 911,365	歩A・単A X単 9号
合 計				( " ) 4,556,825	合意率 0.914677

事業名	土地改良施設PCB廃棄物処理促進対策事業
工事名	PCB塗膜除去工事 (第5回変更)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
計(1)(直接費対象分)				( " ) 3,645,460	
計(2)(間接費対象分)				( " ) 911,365	
・・・ブラケット製作 SS400	( " ) 1.000	式	( " ) 40,000	( " ) 40,000	1式当たり [金額C]
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ12mm-25mm 1500 W 2000,形鋼、平鋼、 $\Delta$ H 1, 10	( " ) 23.000	kg	( " ) 194	( " ) 4,462	歩A・単A S単 20号
X40001 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%	( " ) 1.000	式	( " ) 580	( " ) 580	歩A・単A X単 2号
S40013 普通ボルト・ナット SS400	( " ) 2.000	kg	( " ) 290	( " ) 580	歩A・単A S単 21号
S40013 ケミカルアンカー M16	( " ) 8.000	本	( " ) 402	( " ) 3,216	歩A・単A S単 22号
X40003 鋼製付属設備製作工 架台,0.1 x 5.0,0.00,0.00, 1基,1.00,,23	( " ) 1.000	基	( " ) 34,684	( " ) 34,684	歩A・単A X単 4号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備,,60%	( " ) 1.000	式	( " ) 20,810	( " ) 20,810	歩A・単A X単 6号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,,25%	( " ) 1.000	式	( " ) 13,874	( " ) 13,874	歩A・単A X単 11号
合 計				( " ) 78,206	合意率 0.90909
計(1)(直接費対象分)				( " ) 43,522	
計(2)(間接費対象分)				( " ) 34,684	
・開閉装置工(機器単体費)				( " ) 1,678,000	
・・・開閉装置工(機器単体費)	1.000	式		( " ) 1,678,000	
・・・開閉装置(機器単体費・ｽﾄﾝﾄﾞﾙ式) - 小形水門 - 中間軸受・軸受台	( " ) 1.000	式	( " ) 1,678,000	( " ) 1,678,000	1式当たり [金額C]
S40006 中間軸受・軸受台	( " ) 6.000	個	( " ) 298,320	( " ) 1,789,920	歩A・単A S単 40号
合 計				( " ) 1,789,920	合意率 0.93743

事業名	土地改良施設PCB廃棄物処理促進対策事業
工事名	PCB塗膜除去工事 (第5回変更)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費				( " )	
				5,985,000	
・輸送費				( " )	
	1.000	式		297,000	
・・輸送費				( " )	
	1.000	式		297,000	
・・・輸送費(往路)	( " )		( " )	( " )	1式当たり [金額C]
流れ除けスクリーン(一次)	1.000	式	46,000	46,000	
S41040 輸送費(修繕工事)	( " )			( " )	歩A・単A
鋼製付属設備,1ton,140km	1.000	式	50,000	50,000	S単 29号
合計				( " )	合意率
				50,000	0.92
・・・輸送費(往路)	( " )		( " )	( " )	1式当たり [金額C]
堤外ゲート扉体、開閉操作設備	1.000	式	79,000	79,000	
S41040 輸送費(修繕工事)	( " )			( " )	歩A・単A
河川・水路用水門設備,3ton,140km	1.000	式	86,000	86,000	S単 30号
合計				( " )	合意率
				86,000	0.918604
・・・輸送費(復路)	( " )		( " )	( " )	1式当たり [金額C]
流れ除けスクリーン(一次)	1.000	式	46,000	46,000	
S41040 輸送費(修繕工事)	( " )			( " )	歩A・単A
鋼製付属設備,1ton,140km	1.000	式	50,000	50,000	S単 29号
合計				( " )	合意率
				50,000	0.92
・・・輸送費(復路)	( " )		( " )	( " )	1式当たり [金額C]
場外ゲート扉体、開閉操作設備	1.000	式	79,000	79,000	
S41040 輸送費(修繕工事)	( " )			( " )	歩A・単A
河川・水路用水門設備,3ton,140km	1.000	式	86,000	86,000	S単 30号
合計				( " )	合意率
				86,000	0.918604
・・・輸送費(往路のみ)	( " )		( " )	( " )	1式当たり [金額C]
ブラケット	1.000	式	47,000	47,000	
S41040 輸送費(修繕工事)	( " )			( " )	歩A・単A
鋼製付属設備,1ton,140km	1.000	式	50,000	50,000	S単 29号
合計				( " )	合意率
				50,000	0.94
・ゲート設備等取外・取付工				( " )	
	1.000	式		892,000	
・・ゲート設備				( " )	
	1.000	式		619,000	
・・・堤外ゲート設備取外・取付	( " )		( " )	( " )	1式当たり [金額C]
2門当たり	1.000	式	460,000	460,000	
S41001 [施設機械労務単価]	( " )			( " )	歩A・単A
,水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備,据付工	14.400	人	28,866	415,670	S単 28号
S41001 [施設機械労務単価]	( " )			( " )	歩A・単A
,水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備,普通作業員	3.600	人	20,094	72,338	S単 27号
X41006 据付間接費	( " )			( " )	歩A・単A
小形水門設備【修繕】,.90%	1.000	式	374,103	374,103	X単 14号
X41003 据付材料費	( " )			( " )	歩A・単A
小形水門設備,,,,,0kW,2次側電気配線配管無	1.000	式	14,640	14,640	X単 12号
合計				( " )	合意率
				876,751	0.914512
計(1)(直接費対象分)				( " )	
				502,648	
計(2)(間接費対象分)				( " )	
				374,103	
・・・開閉装置(中間軸受等)撤去設置	( " )		( " )	( " )	1式当たり [金額C]
高所作業車	1.000	式	159,000	159,000	
S02112 高所作業車(トラック架装リフトB型)	( " )			( " )	歩A・単A
標準タイプ作業床高10m以下	14.000	日	12,150	170,100	S単 31号
合計				( " )	合意率
				170,100	0.935294
・鋼製付属設備				( " )	
	1.000	式		273,000	
・・流れ除けスクリーン(一次)取外・取付	( " )		( " )	( " )	1式当たり [金額C]
2門当たり	1.000	式	273,000	273,000	
S41001 [施設機械労務単価]	( " )			( " )	歩A・単A
,水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備,据付工	8.800	人	28,866	254,021	S単 28号
S41001 [施設機械労務単価]	( " )			( " )	歩A・単A
,水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備,普通作業員	2.200	人	20,094	44,207	S単 27号
X41006 据付間接費	( " )			( " )	歩A・単A
小形水門設備【修繕】,.90%	1.000	式	228,619	228,619	X単 15号

事業名	土地改良施設PCB廃棄物処理促進対策事業
工事名	PCB塗膜除去工事 (第5回変更)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
合計				( " ) 526,847	合意率 0.916107
計(1)(直接費対象分)				( " ) 298,228	
計(2)(間接費対象分)				( " ) 228,619	
・ 角落シゲート設置・撤去	1.000	式		( " ) 2,220,000	
・ 角落シゲート設置・撤去 4回 遮水シート含む	1.000	式		( " ) 2,220,000	
・ 角落シゲート設置・撤去 取外し時 4回	( " )		( " )	( " )	1式当たり [金額C]
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ゴム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工	( " ) 17.000	人	28,866	( " ) 490,722	歩A・単A S単 28号
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ゴム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	( " ) 4.200	人	20,094	( " ) 84,395	歩A・単A S単 27号
X41006 据付間接費 小形水門設備【修繕】、.90%	( " ) 1.000	式	441,650	( " ) 441,650	歩A・単A X単 16号
合計				( " ) 1,016,767	合意率 0.914782
計(1)(直接費対象分)				( " ) 575,117	
計(2)(間接費対象分)				( " ) 441,650	
・ 角落シゲート設置・撤去 取付け時 4回 遮水シート設置含む	( " ) 1.000	式	( " ) 1,319,000	( " ) 1,319,000	1式当たり [金額C]
P26001 合成ゴムシート(遮水シート) 厚1.0mm	( " ) 11.200	m <sup>2</sup>	1,950	( " ) 21,840	歩A・単A
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ゴム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工	( " ) 41.900	人	28,866	( " ) 1,209,485	歩A・単A S単 28号
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ゴム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	( " ) 10.480	人	20,094	( " ) 210,585	歩A・単A S単 27号
X41006 据付間接費 小形水門設備【修繕】、.90%	( " ) 1.000	式	1,088,537	( " ) 1,088,537	歩A・単A X単 17号
合計				( " ) 2,530,447	合意率 0.914701
計(1)(直接費対象分)				( " ) 1,441,910	
計(2)(間接費対象分)				( " ) 1,088,537	
・ 角落し水中作業工 設置撤去 4回	( " ) 1.000	式	( " ) 374,000	( " ) 374,000	1式当たり [金額C]
T00007 角落し水中作業工 設置撤去 4回	( " ) 1.000	式	399,391	( " ) 399,391	歩A・単A T単 5号
合計				( " ) 399,391	合意率 0.937343
・ 土のう工	( " ) 0.040	m <sup>3</sup>	( " ) 27,000	( " ) 1,000	1m <sup>3</sup> 当たり [単価C]
S18001 土のう工 仕拵え～設置～撤去	( " ) 1.000	m <sup>3</sup>	29,986	( " ) 29,986	歩A・単A S単 9号
合計				( " ) 29,986	合意率 0.9
・ 塗膜剥離仮設足場工	1.000	式		( " ) 921,000	
・ 塗膜剥離仮設足場工	1.000	式		( " ) 921,000	
・ 塗膜剥離仮設足場工 工場敷地	( " ) 1.000	式	( " ) 921,000	( " ) 921,000	1式当たり [金額C]
S18031 足場工 なし、単管、なし	( " ) 230.000	掛m <sup>2</sup>	3,955	( " ) 909,650	歩A・単A S単 38号
S02116 防災養生シート ポリエステル製、	( " ) 36.000	枚	2,050	( " ) 73,800	歩A・単A S単 34号
合計				( " ) 983,450	合意率 0.936927
・ 敷鉄板	1.000	式		( " ) 678,000	
・ 敷鉄板 取水口進入路	1.000	式		( " ) 678,000	
・ 敷鉄板設置・撤去 取水口進入路	( " ) 339.000	m <sup>2</sup>	( " ) 2,000	( " ) 678,000	1m <sup>2</sup> 当たり [単価C]
S18054 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去、130、1、あり	( " ) 1.000	m <sup>2</sup>	1,605	( " ) 1,605	歩A・単A S単 39号
合計				( " ) 1,605	合意率 1

事業名	土地改良施設PCB廃棄物処理促進対策事業
工事名	PCB塗膜除去工事 (第5回変更)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・水替工				( " )	
	1.000	式		353,000	
・ ・ 排水ポンプ設置・撤去	1.000	式		( " )	
				353,000	
・ ・ ・ 排水ポンプ 導水路内初期排水時	( " )		( " )	( " )	1 式当たり [金額 C]
	1.000	式	187,000	187,000	
S18007 排水ポンプ設置撤去 (小口径) 口径 100mm, なし	( " )			( " )	歩 A ・ 単 A
	2.000	箇所	52,972	105,944	S 単 12号
S18006 排水ポンプ運転 (小口径) 7. 作業時排水, 6以上 ~ 30未満, 発動発電機, なし	( " )			( " )	歩 A ・ 単 A
	2.000	箇所	47,297	94,594	S 単 36号
合 計				( " )	合意率
				200,538	0.930348
・ ・ ・ 排水ポンプ 作業時	( " )		( " )	( " )	1 式当たり [金額 C]
	1.000	式	166,000	166,000	
S18007 排水ポンプ設置撤去 (小口径) 口径 50mm, あり	( " )			( " )	歩 A ・ 単 A
	3.000	箇所	17,697	53,091	S 単 13号
S18006 排水ポンプ運転 (小口径) 7. 作業時排水, 0以上 ~ 6未満, 発動発電機, あり	( " )			( " )	歩 A ・ 単 A
	3.000	箇所	41,540	124,620	S 単 46号
合 計				( " )	合意率
				177,711	0.932584
・ 直接経費				( " )	
	1.000	式		624,000	
・ ・ 直接経費	1.000	式		( " )	
				624,000	
・ ・ ・ 直接経費	( " )		( " )	( " )	1 式当たり [金額 C]
	1.000	式	624,000	624,000	
S16004 ラフレソールン[油圧伸縮ゾブ型・~低騒・排対型(~2次)] ラフレソールン(油圧伸縮ゾブ型), 16ton吊り, あり	( " )			( " )	歩 A ・ 単 A
	16.000	日	40,800	652,800	S 単 35号
X41005 雑器具損料	( " )			( " )	歩 A ・ 単 A
	1.000	式	12,800	12,800	X 単 20号
合 計				( " )	合意率
				665,600	0.936936

事業名	土地改良施設PCB廃棄物処理促進対策事業
工事名	PCB塗膜除去工事 (第5回変更)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
運搬費				( " )	
				590,000	
・仮設材輸送 敷鉄板	1.000	式		( " )	
				590,000	
・・輸送費 敷鉄板	1.000	式		( " )	
				527,000	
・・・輸送費 敷鉄板	( " )		( " )	( " )	1 ton当たり [単価C
	58.550	ton	9,000	527,000	
S19003 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸)+現場(積込・取卸),,0.0,0.0	( " )		( " )	( " )	歩A・単A
	1.000	ton	9,820	9,820	S単 17号
合 計				( " )	合意率
				9,820	0.9
・・輸送費 角落しゲート	1.000	式		( " )	
				63,000	
・・・輸送費 角落しゲート	( " )		( " )	( " )	1 ton当たり [単価C
	7.000	ton	9,000	63,000	
S19003 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板以外),,積込・取卸+積込・取卸,0.0,0.0	( " )		( " )	( " )	歩A・単A
	1.000	ton	9,820	9,820	S単 18号
合 計				( " )	合意率
				9,820	0.9





事業名	土地改良施設PCB廃棄物処理促進対策事業
工事名	PCB塗膜除去工事 (第5回変更)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02115	*** S単 - 1号 *** 橋りょう塗装工 橋りょう塗装工		人	29,000		歩A・単A
S02115	*** S単 - 3号 *** 交通誘導警備員B 交通誘導警備員B		人	15,300		歩A・単A
S02116	*** S単 - 4号 *** 湿式塗膜剥離剤 湿式塗膜剥離剤 ,,堤外ゲート扉体		m <sup>2</sup>	98,100		歩A・単A
S02116	*** S単 - 5号 *** 湿式塗膜剥離剤 湿式塗膜剥離剤 ,,場外ゲート開閉装置部品(ロッド、中間軸受け等)		m <sup>2</sup>	103,200		歩A・単A
S02116	*** S単 - 6号 *** 湿式塗膜剥離剤 湿式塗膜剥離剤 ,,流れ除けスクリーン		m <sup>2</sup>	130,000		歩A・単A
S18001	*** S単 - 9号 *** 土のう工 土のう工 仕揃え-設置-撤去		m <sup>3</sup>	29,986		歩A・単A
S18007	*** S単 - 12号 *** 排水ポンプ設置撤去(小口径) 排水ポンプ設置撤去(小口径) 口径 100mm,なし		箇所	52,972		歩A・単A
S18007	*** S単 - 13号 *** 排水ポンプ設置撤去(小口径) 排水ポンプ設置撤去(小口径) 口径 50mm,あり		箇所	17,697		歩A・単A
S19003	*** S単 - 17号 *** 輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸)+現場(積込・取卸),,0.0,0.0		ton	9,820		歩A・単A
S19003	*** S単 - 18号 *** 輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板以外),,積込・取卸+積込・取卸,0.0,0.0		ton	9,820		歩A・単A
S40001	*** S単 - 20号 *** 一般構造用圧延鋼板(厚板) 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ12mm~25mm 1500 W 2000,形鋼、平鋼,Λ <sub>L</sub> -H 1,10		kg	194		歩A・単A
S40013	*** S単 - 21号 *** 普通ボルト・ナット 普通ボルト・ナット SS400		kg	290		歩A・単A
S40013	*** S単 - 22号 *** ケミカルアンカー ケミカルアンカー M16		本	402		歩A・単A
S40026	*** S単 - 23号 *** 塗装費(水門設備)工場【積上】 塗装費(水門設備)工場【積上】 厚膜エポキシ樹脂系,青・緑系		m <sup>2</sup>	6,235		歩A・単A
S40026	*** S単 - 24号 *** 塗装費(水門設備)工場【積上】 塗装費(水門設備)工場【積上】 フタル酸樹脂系,青・緑系		m <sup>2</sup>	2,184		歩A・単A
S40026	*** S単 - 25号 *** 塗装費(水門設備)工場【積上】 塗装費(水門設備)工場【積上】 厚膜エポキシ樹脂系,赤系		m <sup>2</sup>	6,428		歩A・単A
S41001	*** S単 - 26号 *** [施設機械労務単価] [施設機械労務単価] ,,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人	19,700		歩A・単A
S41001	*** S単 - 27号 *** [施設機械労務単価] [施設機械労務単価] ,,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人	20,094		歩A・単A
S41001	*** S単 - 28号 *** [施設機械労務単価] [施設機械労務単価] ,,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工		人	28,866		歩A・単A
S41040	*** S単 - 29号 *** 輸送費(修繕工事) 輸送費(修繕工事) 鋼製付属設備,1ton,140km		式	50,000		歩A・単A
S41040	*** S単 - 30号 *** 輸送費(修繕工事)					

事業名	土地改良施設PCB廃棄物処理促進対策事業
工事名	PCB塗膜除去工事 (第5回変更)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	輸送費(修繕工事) 河川・水路用水門設備,3ton,140km *** S単 - 31号 ***		式	86,000		歩A・単A
S02112	高所作業車(トラック架装リフト型) 高所作業車(トラック架装リフト型) 標準デッキ作業床高10m以下 *** S単 - 32号 ***		日	12,150		歩A・単A
S02115	潜水送気員 潜水送気員 *** S単 - 33号 ***		人	31,824		歩A・単A
S02115	潜水土 潜水土 *** S単 - 34号 ***		人	44,982		歩A・単A
S02116	防災養生シート 防災養生シート ポリエステル製, *** S単 - 35号 ***		枚	2,050		歩A・単A
S16004	ワフレンケルン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2次)] ワフレンケルン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2次)] ワフレンケルン(油圧伸縮ジブ型),16ton吊り,あり *** S単 - 36号 ***		日	40,800		歩A・単A
S18006	排水ポンプ運転(小口径) 排水ポンプ運転(小口径) 7.作業時排水,6以上~30未満,発動発電機,なし *** S単 - 38号 ***		箇所	47,297		歩A・単A
S18031	足場工 足場工 なし,単管,なし *** S単 - 39号 ***		掛㎡	3,955		歩A・単A
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置~賃料~撤去,130.1,あり *** S単 - 40号 ***		㎡	1,605		歩A・単A
S40006	中間軸受・軸受台 中間軸受・軸受台 *** S単 - 41号 ***		個	298,320		歩A・単A
S40040	水密ゴム 合成ゴム 水密ゴム 合成ゴム L形(クロロプレーン系) *** S単 - 42号 ***		kg	4,300		歩A・単A
S40040	水密ゴム 合成ゴム 水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロプレーン系) *** S単 - 43号 ***		kg	4,190		歩A・単A
S40040	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm~9mm *** S単 - 44号 ***		kg	680		歩A・単A
S40040	ステンレスボルト・ナット ステンレスボルト・ナット SUS304 *** S単 - 45号 ***		kg	1,520		歩A・単A
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] ,水門,ダム水門,除塵機,鋼製付属設備,製 作 工 *** S単 - 46号 ***		人	29,900		歩A・単A
S18006	排水ポンプ運転(小口径) 排水ポンプ運転(小口径) 7.作業時排水,0以上~6未満,発動発電機,あり *** S単 - 47号 ***		箇所	41,540		歩A・単A
S02116	仮設ゲート 仮設ゲート アルミ合金製角落しゲート, *** X単 - 2号 ***		式	3,860,000		歩A・単A
X40001	補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13% *** X単 - 4号 ***		式	580		歩A・単A
X40003	鋼製付属設備製作工 鋼製付属設備製作工 架台,0.1 x 5.0,0.00,0.00,1基,1.00,,23 *** X単 - 6号 ***		基	34,684		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 鋼製付属設備,,60% *** X単 - 7号 ***		式	20,810		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 小形水門設備,,25% *** X単 - 9号 ***		式	675,731		歩A・単A
X40015	工場管理費					



事業名	土地改良施設 P C B 廃棄物処理促進対策事業
工事名	PCB塗膜除去工事 (第5回変更)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 1号 ***						
S02115	橋りょう塗装工		人		1,000	歩A 当たり算出
	橋りょう塗装工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01053		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01053	橋りょう塗装工	1.000	人	29,000	29,000	
	合計				29,000	算出数量 1.000 人
	単価				29,000	
*** S単 - 3号 ***						
S02115	交通誘導警備員B		人		1,000	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01032		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01032	交通誘導警備員B	1.000	人	15,300	15,300	
	合計				15,300	算出数量 1.000 人
	単価				15,300	
*** S単 - 4号 ***						
S02116	湿式塗膜剥離剤		m <sup>2</sup>		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	湿式塗膜剥離剤 堤外ゲート扉体			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96001	湿式塗膜剥離剤 堤外ゲート扉体	1.000	m <sup>2</sup>	98,100	98,100	
	合計				98,100	算出数量 1.000 各単位
	単価				98,100	
*** S単 - 5号 ***						
S02116	湿式塗膜剥離剤		m <sup>2</sup>		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	湿式塗膜剥離剤 堤外ゲート開閉装置部品(ロッド、中間軸受け等)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96007	湿式塗膜剥離剤 堤外ゲート開閉装置部品(ロッド、中間軸受け等)	1.000	m <sup>2</sup>	103,200	103,200	
	合計				103,200	算出数量 1.000 各単位
	単価				103,200	
*** S単 - 6号 ***						
S02116	湿式塗膜剥離剤		m <sup>2</sup>		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	湿式塗膜剥離剤 流れ除けスクリーン			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96003	湿式塗膜剥離剤 流れ除けスクリーン	1.000	m <sup>2</sup>	130,000	130,000	
	合計				130,000	算出数量 1.000 各単位

事業名	土地改良施設PCB廃棄物処理促進対策事業
工事名	PCB塗膜除去工事 (第5回変更)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				130,000	
	*** S単 - 9号 ***					
S18001	土のう工		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	土のう工 仕入れ～設置～撤去					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)施工区分	仕入れ～設置～撤去				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
P37001	土のう 化学繊維使用 62cm×48cm	500.000	枚	17	8,500	
R01003	普通作業員	14.500	人	20,094	291,363	
	合 計				299,863	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		29,986	
	*** S単 - 12号 ***					
S18007	排水ポンプ設置撤去 (小口径)		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ設置撤去 (小口径) 口径 100mm,なし					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)ポンプ規格 2)長期割引単価区分 (賃料機械)	口径 100mm なし				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
R01001	土木一般世話役	0.500	人	25,500	12,750	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,094	20,094	
F08063	トラック[加-ラ型・クレーン・超低・排対型(-2014)] 標準トラック容量 山積0.8m3 (平積0.6m3)吊能力2.9t	0.500	日	18,200	9,100	
R01021	運転手 (特殊)	0.340	人	23,664	8,046	
P34029	軽油 トラック給油	21.000	L	142	2,982	
	合 計				52,972	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		52,972	
	*** S単 - 13号 ***					
S18007	排水ポンプ設置撤去 (小口径)		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ設置撤去 (小口径) 口径 50mm,あり					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)ポンプ規格 2)長期割引単価区分 (賃料機械)	口径 50mm あり				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
R01001	土木一般世話役	0.300	人	25,500	7,650	
R01003	普通作業員	0.500	人	20,094	10,047	
	合 計				17,697	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		17,697	
	*** S単 - 17号 ***					
S19003	輸送費 (仮設材)		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費 (仮設材) 基本運賃 (自動入力), 12m以内, 10kmまで, 往復計上, 計上する (敷鉄板), 基地 (積込・取卸) + 現場 (積込・取卸), , 0.0, 0.0					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)使用単価区分 2)運賃料金 (円/ton)	基本運賃 (自動入力) 0円				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	3)製品長 4)運搬距離 (片道)	12m以内 10kmまで				
	5)計上方法 6)積卸し計上区分	往復計上 計上する (敷鉄板)				
	7)積卸し区分 (敷鉄板) 9)冬期割増率 (実数)	基地 (積込・取卸) + 現場 (積込・取卸) 0.0				

事業名	土地改良施設PCB廃棄物処理促進対策事業
工事名	PCB塗膜除去工事 (第5回変更)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	10)深夜早期割増率(実数)	0.0				
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1.000	ton	6,820	6,820	
P46401	積卸し費 基地積込み・取卸し+現場積込み・取卸し	1.000	ton	3,000	3,000	
	合計				9,820	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		9,820	
	*** S単 - 18号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板以外),積込・取卸+積込・取卸,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton)	基本運賃(自動入力) 0円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)製品長 4)運搬距離(片道)	12m以内 10kmまで				
	5)計上方法 6)積卸し計上区分	往復計上 計上する(敷鉄板以外)				
	8)積卸し区分(敷鉄板以外) 9)冬期割増率(実数)	積込・取卸+積込・取卸 0.0				
	10)深夜早期割増率(実数)	0.0				
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1.000	ton	6,820	6,820	
P46401	積卸し費 基地積込み・取卸し+現場積込み・取卸し	1.000	ton	3,000	3,000	
	合計				9,820	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		9,820	
	*** S単 - 20号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板(厚板)		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ12mm~25mm 1500 W 2000,形鋼、平鋼、A <sub>1</sub> -H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格	K01073 SS400 厚さ12mm~25mm 1500		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)材料名 4)スクラップの該当品目 5)材料割増率(%)	形鋼、平鋼 A <sub>1</sub> -H 1 10.000				
K01073	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ12mm~25mm 1500 W 2000	1.000	kg	194	194	
	合計				194	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		194	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	41	41	
	*** S単 - 21号 ***					
S40013	普通ボルト・ナット		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	普通ボルト・ナット SS400			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K35001 SS400		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K35001	普通ボルト・ナット SS400	1.000	kg	290	290	
	合計				290	算出数量 1.000 各単位
	単価				290	
	*** S単 - 22号 ***					
S40013	ケミカルアンカー ケミカルアンカー M16		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	土地改良施設PCB廃棄物処理促進対策事業
工事名	PCB塗膜除去工事 (第5回変更)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)基礎デ-カ-ド 2)規格	K96009 M16		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96009	ケミカルアンカー M16	1.000	本	402	402	
	合 計				402	算出数量 1.000 各単位
	単 価				402	
	*** S単 - 23号 ***					
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】		m <sup>2</sup>		100.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備)工場【積上】 厚膜エポキシ樹脂系,青・緑系			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)塗装仕様区分 2)色区分	厚膜エポキシ樹脂系 青・緑系		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K78161	ジンクリッチペイント(厚膜型) 有機系	65.000	kg	1,570	102,050	
K78592	シンナー ジンクリッチプライマー用(有機)	5.900	kg	665	3,924	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗用(赤さび色、グレー又はねずみ色)	16.000	kg	1,500	24,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	8.000	kg	666	5,328	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗用(赤さび色、グレー又はねずみ色)	50.000	kg	1,500	75,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	4.500	kg	666	2,997	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗用(赤さび色、グレー又はねずみ色)	50.000	kg	1,500	75,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	4.500	kg	666	2,997	
K78353	エポキシ樹脂系塗料 中塗用(青・緑系)	22.000	kg	2,050	45,100	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	2.000	kg	666	1,332	
K78356	エポキシ樹脂系塗料 上塗用(青・緑系)	20.000	kg	2,050	41,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	1.800	kg	666	1,199	
R01053	橋りょう塗装工	8.400	人	29,000	243,600	
	合 計				623,527	算出数量 100.000 m <sup>2</sup>
	単 価		m <sup>2</sup>		6,235	
	*** S単 - 24号 ***					
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】		m <sup>2</sup>		100.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備)工場【積上】 フタル酸樹脂系,青・緑系			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)塗装仕様区分 2)色区分	フタル酸樹脂系 青・緑系		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K78681	鉛クロームフリーさび止めペイント 下塗用(赤さび色、グレー)	18.000	kg	740	13,320	
K78611	シンナー 鉛クロームフリーさび止めペイント用	1.600	kg	354	566	
K78681	鉛クロームフリーさび止めペイント 下塗用(赤さび色、グレー)	18.000	kg	740	13,320	
K78611	シンナー 鉛クロームフリーさび止めペイント用	1.600	kg	354	566	
K78453	環境対応型長油性フタル酸樹脂塗料 2種中塗用(青・緑系)	16.000	kg	842	13,472	
K78601	シンナー 長油性フタル酸樹脂塗料用	1.400	kg	262	367	
K78456	環境対応型長油性フタル酸樹脂塗料 2種上塗用(青・緑系)	14.000	kg	1,000	14,000	
K78601	シンナー 長油性フタル酸樹脂塗料用	1.300	kg	262	341	
R01053	橋りょう塗装工	5.600	人	29,000	162,400	
	合 計				218,352	算出数量 100.000 m <sup>2</sup>
	単 価		m <sup>2</sup>		2,184	

事業名	土地改良施設PCB廃棄物処理促進対策事業
工事名	PCB塗膜除去工事 (第5回変更)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単 - 25号 ***					
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】		m <sup>2</sup>		100,000	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備)工場【積上】 厚膜エポキシ樹脂系、赤系			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)塗装仕様区分 2)色区分	厚膜エポキシ樹脂系 赤系		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K78161	ジンクリッチペイント(厚膜型) 有機系	65.000	kg	1,570	102,050	
K78592	シンナー ジンクリッチプライマー用〔有機〕	5.900	kg	665	3,924	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗用(赤さび色、グレー又はねずみ色)	16.000	kg	1,500	24,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	8.000	kg	666	5,328	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗用(赤さび色、グレー又はねずみ色)	50.000	kg	1,500	75,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	4.500	kg	666	2,997	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗用(赤さび色、グレー又はねずみ色)	50.000	kg	1,500	75,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	4.500	kg	666	2,997	
K78352	エポキシ樹脂系塗料 中塗用〔赤系〕	22.000	kg	2,510	55,220	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	2.000	kg	666	1,332	
K78355	エポキシ樹脂系塗料 上塗用〔赤系〕	20.000	kg	2,510	50,200	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	1.800	kg	666	1,199	
R01053	橋りょう塗装工	8.400	人	29,000	243,600	
	合計				642,847	算出数量 100.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		6,428	
	*** S単 - 26号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01003	普通作業員	1.000	人	19,700	19,700	
	合計				19,700	算出数量 1.000 [各単位]
	単価				19,700	
	*** S単 - 27号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,094	20,094	
	合計				20,094	算出数量 1.000 [各単位]
	単価				20,094	
	*** S単 - 28号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	土地改良施設PCB廃棄物処理促進対策事業
工事名	PCB塗膜除去工事 (第5回変更)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据付工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据付工	1.000	人	28,866	28,866	
	合計				28,866	算出数量 1.000 [各単位]
	単価				28,866	
	*** S単 - 29号 ***					
S41040	輸送費(修繕工事)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費(修繕工事) 鋼製付属設備,1ton,140km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)対象要素(x)の数量 3)想定輸送距離(D)の数量	鋼製付属設備 1.000ton 140.000km		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1.000	式	50,000	50,000	
	合計				50,000	算出数量 1.000 式
	単価				50,000	
	*** S単 - 30号 ***					
S41040	輸送費(修繕工事)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費(修繕工事) 河川・水路用水門設備,3ton,140km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)対象要素(x)の数量 3)想定輸送距離(D)の数量	河川・水路用水門設備 3.000ton 140.000km		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1.000	式	86,000	86,000	
	合計				86,000	算出数量 1.000 式
	単価				86,000	
	*** S単 - 31号 ***					
S02112	高所作業車(トラック架装リフト型)		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高所作業車(トラック架装リフト型) 標準デッキタイプ 作業床高10m以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F96001 標準デッキタイプ 作業床高10m以下 12,150円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F96001	高所作業車(トラック架装リフト型) 標準デッキタイプ 作業床高10m以下	1.000	日	12,150	12,150	
	合計				12,150	算出数量 1.000 各単位
	単価				12,150	
	*** S単 - 32号 ***					
S02115	潜水送気員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	潜水送気員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01084 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01084	潜水送気員	1.000	人	31,824	31,824	
	合計				31,824	算出数量 1.000 人
	単価				31,824	
	*** S単 - 33号 ***					

事業名	土地改良施設 P C B 廃棄物処理促進対策事業
工事名	PCB塗膜除去工事 (第5回変更)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S02115	潜水土 潜水土		人		1,000	歩A 当たり算出
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01082 基(C)				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
R01082	潜水土	1.000	人	44,982	44,982	
	合計				44,982	算出数量 1.000 人
	単価				44,982	
	*** S単 - 34号 ***					
S02116	防災養生シート 防災養生シート ポリエステル製		枚		1,000	歩A 当たり算出
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード(P) 3) 地区資材単価コード(J) 4) 施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96002				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
P96002	防災養生シート ポリエステル製	1.000	枚	2,050	2,050	
	合計				2,050	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,050	
	*** S単 - 35号 ***					
S16004	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレンクレーン(油圧伸縮ジブ型),16ton吊り,あり		日		1,000	歩A 当たり算出
	1) 機械区分 2) 規格 3) 運転1日当たり運転時間(T) 4) 運転日に対する供用日の割合(YC) 5) 長期割引単価区分(賃料機械)	ラフレンクレーン(油圧伸縮ジブ型) 16ton吊り 0.0 0.00 あり				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
F01084	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] 吊上能力16t吊	1.000	日	40,800	40,800	
	合計				40,800	算出数量 1.000 日
	単価		日		40,800	
	*** S単 - 36号 ***					
S18006	排水ポンプ運転(小口径) 排水ポンプ運転(小口径) 7.作業時排水,6以上～30未満,発動発電機,なし		箇所		1,000	歩A 当たり算出
	1) 運転日数 2) 排水方法 3) 排水量(m3/h) 4) 動力源区分 5) 長期割引単価区分(賃料機械)	7 作業時排水 6以上～30未満 発動発電機 なし				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
F02075	発動発電機[D駆動・～超低騒音型] 定格容量5kva	7.700	日	1,840	14,168	
P34029	軽油 バト-II給油	39.000	L	142	5,538	
R01002	特殊作業員	0.980	人	23,766	23,291	
Y00004	諸雑費	0.100		42,997	4,300	
	合計				47,297	算出数量 1.000 箇所
	単価				47,297	
	*** S単 - 38号 ***					
S18031	足場工 足場工 なし,単管,なし		掛㎡		100.000	歩A 当たり算出
						時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし

事業名	土地改良施設PCB廃棄物処理促進対策事業
工事名	PCB塗膜除去工事 (第5回変更)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)足場区分 2)安全ネット区分 3)長期割引単価区分(賃料機械)	単管 なし なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.900	人	25,500	48,450	
R01012	とび工	6.900	人	25,602	176,654	
R01003	普通作業員	1.800	人	20,094	36,169	
F01086	ワルンソルソ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	0.800	日	56,600	45,280	
Y00004	諸雑費	0.290		306,553	88,900	
	合計				395,453	算出数量 100.000 掛㎡
	単価		掛㎡		3,955	
	*** S単 - 39号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		㎡		1,000.000 ㎡	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,130,1,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	設置～賃料～撤去 130 1 あり		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	㎡供用日	1,203	1,203,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	㎡	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	23,766	68,921	
R01003	普通作業員	2.900	人	20,094	58,273	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｶｰﾗ型・ｸﾚﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t	3.310	日	11,800	39,058	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾘｰ給油	345.000	L	142	48,990	
R01021	運転手(特殊)	2.900	人	23,664	68,626	
	合計				1,604,868	算出数量 1,000.000 ㎡
	単価		㎡		1,605	
	*** S単 - 40号 ***					
S40006	中間軸受・軸受台		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	中間軸受・軸受台			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96010		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96010	中間軸受・軸受台	1.000	個	298,320	298,320	
	合計				298,320	算出数量 1.000 各単位
	単価				298,320	
	*** S単 - 41号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水密ゴム 合成ゴム L形(クロロブレン系)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K33022		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K33022	水密ゴム 合成ゴム L形(クロロブレン系)	1.000	kg	4,300	4,300	
	合計				4,300	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,300	

事業名	土地改良施設PCB廃棄物処理促進対策事業
工事名	PCB塗膜除去工事 (第5回変更)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 42号 ***						
S40040	水密ゴム 合成ゴム 水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロプレン系)		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K33021 平形(クロロプレン系)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K33021	水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロプレン系)	1.000	kg	4,190	4,190	
	合計				4,190	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,190	
*** S単 - 43号 ***						
S40040	ステンレス鋼板		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm~9mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K06025 SUS304 厚さ8mm~9mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm~9mm	1.000	kg	680	680	
	合計				680	算出数量 1.000 各単位
	単価				680	
*** S単 - 44号 ***						
S40040	ステンレスボルト・ナット		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ステンレスボルト・ナット SUS304			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K35021 SUS304		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K35021	ステンレスボルト・ナット SUS304	1.000	kg	1,520	1,520	
	合計				1,520	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,520	
*** S単 - 45号 ***						
S41001	[ 施設機械労務単価 ]		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[ 施設機械労務単価 ] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、製作工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 製作工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R03001	製作工	1.000	人	29,900	29,900	
	合計				29,900	算出数量 1.000 [各単位]
	単価				29,900	
*** S単 - 46号 ***						
S18006	排水ポンプ運転(小口径)		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転(小口径) 7,作業時排水,0以上~6未満,発動発電機,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運転日数 2)排水方法 3)排水量(m3/h) 4)動力源区分 5)長期割引単価区分(賃料機械)	7 作業時排水 0以上~6未満 発動発電機 あり		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F02070	発動発電機[G駆動・低騒音型] 定格容量2kva	7.700	日	557	4,289	

事業名	土地改良施設 P C B 廃棄物処理促進対策事業				
工事名	PCB塗膜除去工事 (第5回変更)				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	67.000	L	152	10,184	
R01002	特殊作業員	0.980	人	23,766	23,291	
Y00004	諸雑費	0.100		37,764	3,776	
	合 計				41,540	算出数量 1.000 箇所
	単 価				41,540	
	*** S単 - 47号 ***					
S02116	仮設ゲート 仮設ゲート アルミ合金製角落しゲート,,		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96003		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96003	仮設ゲート アルミ合金製角落しゲート	1.000	式	3,860,000	3,860,000	
	合 計				3,860,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,860,000	

事業名	土地改良施設PCB廃棄物処理促進対策事業
工事名	PCB塗膜除去工事 (第5回変更)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** X単 - 2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備, 13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)工種区分の名称					
	4)主要部材費金額小計(円)	4,462,000円				
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	4,462	580	
	合計				580	算出数量 1,000 式
	単価		式		580	
	*** X単 - 4号 ***					
X40003	鋼製付属設備製作工		基		1,000	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 架台, 0.1 x 5.0, 0.00, 0.00, 1基, 1.00, 23			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	架台		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)適用範囲 (ton/基)	0.1 x 5.0		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)その他の製作工数(人/ton)	0.00				
	4)部材の混合比率	0.00				
	5)製作基数	1基				
	6)製作数による補正係数(Kn)	1.00				
	7)鋼製付属設備名称					
	8)製作対象質量(kg/基)	23,000				
R03001	製作工	1.160	人	29,900	34,684	
	合計				34,684	算出数量 1,000 基
	単価		基		34,684	
	*** X単 - 6号 ***					
X40014	間接労務費		式		1,000	歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備, 60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)間接労務費率(Y)	60.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)工種区分の名称					
	4)製作工金額小計(円)	34,684,000円				
K79311	間接労務費	0.600	式	34,684	20,810	
	合計				20,810	算出数量 1,000 式
	単価				20,810	
	*** X単 - 7号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備, 25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計(円)	2,702,925,000円				
K79331	工場管理費	0.250	式	2,702,925	675,731	
	合計				675,731	算出数量 1,000 式
	単価		式		675,731	
	*** X単 - 9号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備, 25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%				

事業名	土地改良施設PCB廃棄物処理促進対策事業
工事名	PCB塗膜除去工事 (第5回変更)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)	3,645,460.000円		深夜時間:0.0		週休:補正なし
K79331	工場管理費	0.250	式	3,645,460	911,365	
	合計				911,365	算出数量 1.000 式
	単価		式		911,365	
	*** X単 - 11号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0		制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0		亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)	55,494.000円		深夜時間:0.0		週休:補正なし
K79331	工場管理費	0.250	式	55,494	13,874	
	合計				13,874	算出数量 1.000 式
	単価		式		13,874	
	*** X単 - 12号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 小形水門設備,,,,,0kW,2次側電気配線配管無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0		制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)工種区分 6)原動機出力	小形水門設備 0.000kW		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0		亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	7)形式区分 8)据付材料費率(X)	2次側電気配線配管無 3.000%		深夜時間:0.0		週休:4週8休以上
	9)工種区分の名称 10)据付材料費対象金額小計(円)	488,008.000円				
K79371	据付材料費	0.030	式	488,008	14,640	
	合計				14,640	算出数量 1.000 式
	単価		式		14,640	
	*** X単 - 14号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0		制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	小形水門設備【修繕】 90.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0		亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)	415,670.000		深夜時間:0.0		週休:4週8休以上
K79251	据付間接費	0.900	式	415,670	374,103	
	合計				374,103	算出数量 1.000 式
	単価		式		374,103	
	*** X単 - 15号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0		制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	小形水門設備【修繕】 90.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0		亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)	254,021.000		深夜時間:0.0		週休:4週8休以上
K79251	据付間接費	0.900	式	254,021	228,619	
	合計				228,619	算出数量 1.000 式
	単価		式		228,619	
	*** X単 - 16号 ***					

事業名	土地改良施設PCB廃棄物処理促進対策事業
工事名	PCB塗膜除去工事 (第5回変更)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
X41006	据付間接費		式		1,000	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【修繕】,.90%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備【修繕】		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	90.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	490,722,000				
K79251	据付間接費	0.900	式	490,722	441,650	
	合計				441,650	算出数量 1.000 式
	単価		式		441,650	
	*** X単 - 17号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【修繕】,.90%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備【修繕】		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	90.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	1,209,485,000				
K79251	据付間接費	0.900	式	1,209,485	1,088,537	
	合計				1,088,537	算出数量 1.000 式
	単価		式		1,088,537	
	*** X単 - 18号 ***					
X40014	間接労務費		式		1,000	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備,.60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務費率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	119,600,000円				
K79311	間接労務費	0.600	式	119,600	71,760	
	合計				71,760	算出数量 1.000 式
	単価				71,760	
	*** X単 - 19号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備,.25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	119,600,000円				
K79331	工場管理費	0.250	式	119,600	29,900	
	合計				29,900	算出数量 1.000 式
	単価		式		29,900	
	*** X単 - 20号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	640,000,000		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	640,000	12,800	
	合計				12,800	算出数量 1.000 式
	単価		式		12,800	





事業名	土地改良施設 P C B 廃棄物処理促進対策事業
工事名	PCB塗膜除去工事 (第5回変更)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単 - 1号 ***					
T00002	水洗い清掃		m <sup>2</sup>		100,000	歩A 当たり算出
S41001	工場塗装 [施設機械労務単価] 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	16,000	人	19,700	315,200	S単 26号
Y00004	雑品	0,200		315,200	63,040	
	合計				378,240	算出数量 100,000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		3,782	
	*** T単 - 4号 ***					
T00006	プライマー処理		m <sup>2</sup>		100,000	歩A 当たり算出
K78081	長暴型2種 エッチングプライマー	14,000	kg	872	12,208	
K78591	シンナー エッチングプライマー用	1,300	kg	563	732	
S02115	橋りょう塗装工	1,400	人	29,000	40,600	S単 1号
	合計				53,540	算出数量 100,000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		535	
	*** T単 - 5号 ***					
T00007	角落し水中作業工		式		1,000	歩A 当たり算出
S02115	設置撤去 4回 潜水送気員	4,000	人	31,824	127,296	S単 32号
S02115	潜水土	4,000	人	44,982	179,928	S単 33号
Y00004	雑品	0,300		307,224	92,167	
	合計				399,391	算出数量 1,000 式
	単価		式		399,391	